

Termo de Referência
Processo nº. **1582/2024**

Objeto: **Aquisição de material para acondicionamento e limpeza.**

Prazo para entrega do material ou prazo para execução do serviço	7 Dias
Se material/serviço, a entrega/execução será total ou fracionada?	(X)Total ()Fracionada
Endereço de entrega do material ou execução do serviço	E.M. RENATO R. BARBOSA
Responsável por fiscalizar serviço ou receber material	ANDREA NARDIS

Item	Qtda	Unid.	Descrição	VI. Unit. Estimado	VI. Total Estimado
1	2	RL	PANO MULTIUSO 300 METROS BOBINA AZUL	R\$ 129,85	R\$ 259,70
2	4	UN	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA, MEDINDO 40 X 50 CM, COM TAMPA	R\$ 89,90	R\$ 359,60
3	4	UN	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE ALTO, TRANSPARENTE 56,4 X 38,5 X 37,10 CM	R\$ 99,90	R\$ 399,60
4	6	UN	CAIXA ORGANIZADORA 40 LITROS	R\$ 74,20	R\$ 445,20
5	10	UN	BORRIFADOR/PULVERIZADOR SPRAY GATILHO PARA SOLUÇÕES LÍQUIDAS, COM CAPACIDADE DE 500 ML.	R\$ 6,00	R\$ 60,00

Nota: O preço proposto será considerado completo e deverá abranger os custos relativos a todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais, parafiscais e previdenciárias), fornecimento de mão-de-obra especializada, leis trabalhistas e sociais, administração, lucros, transporte de pessoal e qualquer despesa acessória e/ou necessária não especificada neste instrumento convocatório.